Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
10.12.2019 г.   № 76/3   р.С.

О проведении Новогодних мероприятий
В целях сохранения и развития традиций народной культуры, дальнейшего развития самодеятельного творчества Совет депутатов решил:
1. Провести 31 декабря 2019 года сельскими домами культуры сел Мустаево,  Ржавка и Измайловка Новогодние утренники и «Бал-маскарады».

2. Выделить денежные средства для приобретения ёлок, оформления новогодних залов  для проведения мероприятия, согласно приложения № 1.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя

Совета депутатов Мустаевский сельсовет

А.Ф. Савгабаева
Разослано: Финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору, в дело.
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от 10.12.2019 г. № 76/3 р.С

«О проведении Новогодних мероприятий»
Смета на
проведение Новогодних мероприятий 2019 года
	№п/п
	Наименование

расходов
	Сумма в рублях

	1
	2
	3

	Мустаевский СДК

	1
	Шары Ёлочные 20шт х 65,00
	1300,00

	2
	Мишура «Дождик» 20шт х 10,00
	200,00

	3
	Мишура ёлочная 20шт х 25,00
	500,00

	4
	Хлопушка 5шт х 60,00
	300,00

	5
	Гирлянда 2шт х 350,00
	700,00

	ИТОГО:
	3000,00

	Измайловский СК

	1
	Шары ёлочные 10шт х 50,00
	500,00

	2
	Флажки 20шт х20,00
	400,00

	3
	Гирлянда 1шт х 300,00
	300,00

	4
	Мишура «Дождик» 20 шт х 10,00
	200,00

	5
	Плакат 4 х 100,0
	400,00

	6
	Мишура ёлочная 20шт х 25,00
	500,00

	7
	Гирлянда 2 шт х 350,00
	700,00

	ИТОГО
	3000,00

	Ржавский СДК

	1
	Шары ёлочные 15шт х 100,00
	1500,00

	2
	Мишура ёлочная 20шт х 25,00
	500,00

	3
	Гирлянда 2шт х 350,00
	700,00

	4
	Хлопушка 5шт х 60,00
	300,00

	ИТОГО:
	3000,00

	Уличная ёлка

	1
	Игрушка ёлочная 20шт х 50,00
	1000,00

	ИТОГО
	1000,00

	1
	Ёлки Новогодние 3 х 1600-00
	4800,00

	2
	Ёлка Новогодняя 2 х 400-00
	800,00

	ИТОГО
	5600,00

	ВСЕГО:
	15600,00

Всего расходов по смете на сумму: 15600,00 руб. (Пятнадцать тысяч шестьсот рублей)